
JSP Formowana opaska na głowę Sonis3
Ciemny Gry Cup/Ex-Vis Red Plate Ear Def-
SNR37
Indeks: 308528 Producent: Jsp Kod producenta: AEB040-0A1-A00

Cena: 231.49 zł

Opis

JSP Formowana opaska na głowę Sonis3 Ciemny Gry
Cup/Ex-Vis Red Plate Ear Def-SNR37
Producent: JSP

Seria ochraniaczy uszu Sonis została zaprojektowana przez zespół R&D JSP. Praca z wiodącym brytyjskim instytutem
badawczym JSP opracowała gamę ochraniaczy uszu, który szczyci się przy niepokonanym 37 dB SNR.
Opaski na głowę - dodatkowa widoczność - KASK UMOŻONY - Ten wyjątkowy asortyment ochraniaczy uszu jest
oznaczony na stronie i spełnia normy EN352-1 i EN352-3. Sonis oferuje szeroki zakres tłumienia, z wartością SNR od
27 dB do 37 dB, co daje użytkownikowi końcowemu szeroki wybór w zależności od ich wymagań i uproszczonego
wyboru.
Opaski na głowę – wybierz wentylowaną nad uformowaną lub odblaskową opaskę na głowę dodatkową widoczność.
Oba zapewniają zrównoważoną ilość nacisku, aby zamknąć kubek bez powodowania dyskomfortu użytkownika.
Regulowane stalowe ramiona – użytkownik może przechylać i regulować pozycję nausznika, aby udoskonalić
dopasowanie i zwiększyć komfort i wydajność. Wyprodukowany ze stali, dzięki czemu ramiona zachowują wydajność
w szerokim zakresie temperatur.
Wydajność – rozmiar i waga kubka, wraz z sekcjami piankowymi zoptymalizowanymi częstotliwościami, zapewniają
wydajność gwarantowaną, bez względu na to, jakie są Twoje wymagania dotyczące ochrony słuchu.
Komfort – materiały poduszki zostały starannie dobrane, aby zapewnić idealne uszczelnienie. Poduszki i wkładka
piankowa można łatwo wymienić na zestawy higieniczne dostępne dla każdego modelu.
KODING KOLOR – Sonis został oznaczony kolorami dla łatwego wyboru, zielony Sonis1 zapewnia niski poziom hałasu
przechodzącego do czerwonego Sonis3 do użytku w ekstremalnych warunkach.
Higieniczna - opaska na głowę wykonana jest z TPE, dzięki czemu jest łatwa do czyszczenia. Pierścienie
uszczelniające są łatwe do wymiany. Dla każdego modelu dostępne są zestawy higieniczne.

punkt znaku wypunktowania: Seria ochraniaczy uszu Sonis została zaprojektowana przez zespół R&D JSP. Praca z
wiodącym brytyjskim instytutem badawczym JSP opracowała gamę ochraniaczy uszu, który szczyci się przy
niepokonanym 37 dB SNR., Opaski na głowę - dodatkowa widoczność - KASK UMOŻONY - Ten wyjątkowy
asortyment ochraniaczy uszu jest oznaczony na stronie i spełnia normy EN352-1 i EN352-3. Sonis oferuje szeroki
zakres tłumienia, z wartością SNR od 27 dB do 37 dB, co daje użytkownikowi końcowemu szeroki wybór w zależności
od ich wymagań i uproszczonego wyboru., Opaski na głowę – wybierz wentylowaną nad uformowaną lub odblaskową
opaskę na głowę dodatkową widoczność. Oba zapewniają zrównoważoną ilość nacisku, aby zamknąć kubek bez
powodowania dyskomfortu użytkownika., Regulowane stalowe ramiona – użytkownik może przechylać i regulować
pozycję nausznika, aby udoskonalić dopasowanie i zwiększyć komfort i wydajność. Wyprodukowany ze stali, dzięki
czemu ramiona zachowują wydajność w szerokim zakresie temperatur., Wydajność – rozmiar i waga kubka, wraz z
sekcjami piankowymi zoptymalizowanymi częstotliwościami, zapewniają wydajność gwarantowaną, bez względu na to,



Stan Nowy

jakie są Twoje wymagania dotyczące ochrony słuchu., Komfort – materiały poduszki zostały starannie dobrane, aby
zapewnić idealne uszczelnienie. Poduszki i wkładka piankowa można łatwo wymienić na zestawy higieniczne dostępne
dla każdego modelu., KODING KOLOR – Sonis został oznaczony kolorami dla łatwego wyboru, zielony Sonis1
zapewnia niski poziom hałasu przechodzącego do czerwonego Sonis3 do użytku w ekstremalnych warunkach.,
Higieniczna - opaska na głowę wykonana jest z TPE, dzięki czemu jest łatwa do czyszczenia. Pierścienie
uszczelniające są łatwe do wymiany. Dla każdego modelu dostępne są zestawy higieniczne.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: JSP
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 606688103288, 5038428261944, 0606688103288,
05038428261944
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: AEB040-0A1-A00
styl: Klasyczny
płeć docelowa: unisex
kolor: Szary / czerwony
waga opakowania przedmiotu: 0.395 kilograms
producent: JSP
zalecane węzły przeglądania: 20785041031, 20784417031
numer modelu: AEB040-0A1-A00
nazwa przedmiotu: JSP Formowana opaska na głowę Sonis3 Ciemny Gry Cup/Ex-Vis Red Plate Ear Def-SNR37
materiał: TPE, Stal stopowa

Parametry
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